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یکی از این ۲ پهپاد موشکی را به سمت یک خودروی پارک شده در مسیر شلیک کرده و هشت فرد مسلح سوار بر

موتورسیکلت آنها را به رگبار بستند.

روزنامه کویتی الجریده ادعا کرد؛ 

الجریده در میانه مناقشه آذربایجان و ارمنستان مدعی شده عملیات ترور محسن فخری زاده با پهپادهایی که از قره باغ
برخاسته اند انجام شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از رویداد 24، الجریده نوشته است:

این عملیات با استفاده از ۲ پهپاد که از ناحیه دریای خزر وارد ایران شده بودند انجام شد. این ۲ پهپاد از رادارهای ایرانی محو
شدند اما بعدها مشخص شده که در محلی در ایران به زمین نشستهاند و به دست جاسوسان محلی پنهان شدهاند. این در

حالی بود که دستگاههای امنیتی ایران گمان میکردند که این پهپادها گم شده یا سقوط کردهاند.

الجریده مدعی شده است:

بعد از ورود این پهپادها، وزارت اطلاعات ایران به دستگاههای ذیربط به ویژه شخصیتهایی که به منطقه دماوند و شهر آبسرد
تردد داشتند هشدار داد. فخری زاده از جمله کسانی بود که این هشدار را دریافت کرده بود چرا که به طور مرتب و هفتگی به

این منطقه تردد میکرد.

این ۲ پهپاد در روز حادثه بر فراز منطقه دماوند به پرواز درآمدند. زمانی که کاروان فخری زاده به محل عملیات رسید یکی از
این ۲ پهپاد موشکی را به سمت یک خودروی پارک شده در مسیر (نیسان) شلیک کرد. موضوعی که باعث شد خودرو جلویی
کاروان فخری زاده آسیب ببیند. فخری زاده و همراهانش از بیم آنکه هدف یک موشک دیگر قرار نگیرند از خودروی خود پیاده

شدند اما هشت فرد مسلح سوار بر موتورسیکلت در کمین آنها بودند و آنها را به رگبار بستند. در حین تبادل آتش میان
محافظان فخری زاده و مهاجمان ۲ نفر زخمی شدند. یکی از افراد مهاجم مسلح و دیگری از مردم عادی.

پس از انتقال فخری زاده با هلیکوپتر به تهران، یک آمبولانس ۲ مجروح این حادثه شامل فرد عابر و فرد مهاجم را به بیمارستان
منطقه منتقل کرد اما در میانه راه، یک نیسان حامل چهار فرد مسلح و نقابدار اقدام به تیراندازی به سمت آمبولانس کردند.
هنوز مشخص نیست که هدف آنها کشتن همکار زخمی خود بوده یا اینکه گمان میکردند فخری زاده در آمبولانس است. فرد

عابر در این تیراندازی جان خود را از دست داد اما فرد مهاجم زنده مانده و به یک بیمارستان نظامی منتقل شد اما به دلیل
ملاحظات امنیتی بازداشت او اعلام نشده است. فرد مهاجم بازداشت شده، در تحقیقات اولیه اعلام کرد که گروههایی که در

عملیات ترور مشارکت داشتهاند یکدیگر را نمیشناختند.

دستگاههای امنیتی توانستند محل پنهان شدن ۲ پهپاد تا روز عملیات را شناسایی کنند. این محل، ویلایی است که مالکان آن ۲
هفته پیش از انجام عملیات از ایران خارج شده بودند. بعد از تمام شدن عملیات ۲ پهپاد به سمت عمق دریای خزر پرواز کرده

و به احتمال زیاد در یک عملیات خودتخریبی نابود شدهاند.
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صاحب خودرویی که جلوی کاروان فخری زاده منفجر شد نیز یک ماه پیش از ایران خارج شده بود. هنوز معلوم نیست چه
کسی این خودرو را به محل عملیات برده است.
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